
 
 

                                                                                           

V Praze dne 5. 10. 2018 

 

 

Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek a Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem:  

   

„Technický dozor objednatele pro „Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav “ 

 

 

zadávanou v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“), mimo režim ZZVZ, nicméně výběrové řízení je realizováno podle 
zásad uvedených v § 6 ZZVZ a v souladu s „Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro všechny 
specifické cíle a výzvy“ v platném znění a „Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce, specifický 
cíl 3.1 Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví“ v platném znění 
(„Pravidla“) vydanými v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. 

 

Zadavatel, Národní zemědělské muzeum, s.p.o., IČO: 75075741, sídlo: Kostelní 1300/44, 170 00 

Praha 7, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních věcech týkajících 

se shora uvedené veřejné zakázky na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mění, 

doplňuje a vysvětluje zadávací dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje 

k zadávacím podmínkám tuto dodatečnou informaci. 

 

Dotaz 1: 

Při přípravě na výše uvedenou akci jsme narazili na chybějící informaci, kterou prosíme doplnit.  
 
Otázka zní: Jaká je četnost Technického dozoru objednatele na stavbě?  
 

Odpověď 1: 

V souvislosti s výše uvedeným dotazem zadavatel uvádí, že technický dozor objednatele je povinen 
být přítomen na stavbě Provozně nízkonákladového depozitáře Čáslav min. 1x týdně, a to při 
kontrolních dnech stavby. Zadavatel současně pro vyloučení pochybností uvádí, že požaduje 
přítomnost technického dozoru objednatele rovněž i v rámci ostatních povinností a aktivit/činností, 
které jsou uvedeny v uveřejněném návrhu smlouvy o poskytování služeb. 

Shora uvedenou informaci o četnosti technického dozoru objednatele zadavatel rovněž promítá do 
znění návrhu smlouvy o poskytování služeb. Ve světle shora uvedeného tedy zadavatel doplňuje čl. 2 
návrhu smlouvy o poskytování služeb o nový, níže uvedený odstavec 2.1: 

 

Výkon činnosti poskytovatele v průběhu realizace stavby a projektu bude probíhat v pracovních dnech, 
přičemž poskytovatel je povinen být přítomen na stavbě minimálně jedenkrát týdně. 
 



 

 
 
 
Revidované znění smlouvy o poskytování služeb zadavatel uveřejňuje současně s tímto vysvětlením 
zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 

 
 

S ohledem na shora uvedené rozhoduje zadavatel o změně zadávacích podmínek a to tak, že 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 10. 2018 do 13:00 hodin. 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají nezměněny. 

 

 

 

 

________________________ 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o  

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal 

na základě plné moci 


		2018-10-05T10:20:13+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




